
ner om »känebygden, to »r f. ni 
di man nar mar nig den i da Hvink- 
ningen, mellan flere Imponerande 
höjder in baddade aladen, aom lan­
det börj-ir hl i mera kuperndl.

Vid ■ iikotiuren till Minuedosa 
hade jag tor att på ett par timmar 
fä mina arend n uträttade oek 
sedan jag dinerialt pä Ontndho 
tellet, dar ja, hade nöjet aerveraa 
af en avetiaka, v.tr jag snart på 
väg till den sk .iidiiiaviska kolo­
nien.

"Jo, ni har ju hållit på alt dra 
timmerstockar hela natten", me 
nade lian, och aå brast han ut I ett 
klingande skiatt.

Oumroan min haren och annan 
gång upplyst mig om att jag 
ibland snai kat, men att min drom 
da verksamhet här midt i timmer 
distriktet skulle få ett sådant af 
brott, stöter nastan på - person 
lig het.

Mip forsla moi gotipi omenad 
vsr <*n minnets hägring från mm 
ungdomsdatar.

Jag vandrade genom hagar för­
bi åkerfält, och öfver ängar allt 
prunkande i midsommaren* fug 
ring. B vitsippor, nypon rosor 
och änghloraster samt andra, från 
den svenska flornn valkända blom­
mor, nickade mig öfveralll ett 
glaiit "god morgon", medan smul 
tron, lyste röda fiån iiustan hvar- 
je bai ke och åkerkant samt titta­
de fram invid gardesgåidarnc, lik­
som ville de saga: "kom och sma­
ka på oss bara; du ska' få se alt 
vi a’ lika siita, valsmakande och 
laskande som i gamla Sverige. 
Och sioiikte gjorde jag. det är 
visst och sant.

Boskap syntes öfverallt betande 
å det frodiga gräsel.

Oå jag passerade eu gitud för 
att komma in pä nästa farmområ- 
de kom en hvit häst emot mig, 
nickande med Imfviidct Han 
kom alldeles fram till mig för alt 
bli klappad och då jag strök ho­
nom på landen vände han hufvu- 
dci åt mig och de uttryckafulla 
ögonen tyckies saga: "Jo, du! 
Har mar man ska' du tro; om du 
inte redan spisat frukost så håll 
till godo, här finns godi om tiroo 
rej."

De liberala ba vmnnll ännu en 
me llem i legtshveren i det Mr H. 
Chevrier för St. Boniface distrik­
tet vid omräkningen af rösterna 
befunnits * arn den rätte. Ej 
mindre än tre af hans röster ha­
de blifvit "kasserade" oaktad t de 
voro tydligt märkta.

Portage la Pralrle blef i mån­
dag* hemsökt af inbrottstjutvai 
som gjorde en påhälsning på Kee- 
watin Lumber C:» kontor, bröt 
upp kassaskåpet och tillgrepo$86 
I Albion hotell gjordes äfven på- 
helsning och därifrån medtogs 
några tlaakor whiskey, samt ci­
garrer och $25 i kontanter.

Ett fOrsåk att upfbrylM jord för 
odling utan att använda plog 
gjordes i tisdags vid Brandon. Ett 
nytt instrument knlladt "Derby 
land digger" försöktes och tyck 
tes lamns ett utmärkt resultat. 
Om denna nya uppfinning "håller 
hvad den lofvar" torde plogen 
snart bli ett "för detta".

En annan olyckshändelse ander 
brunnsdikning inträffade samma 
dag vid Regina N. W. T. då Nor 
man Arnison skulle halas upp ur 
nn mycket ujup brunn. Då han 
var 20 fot från öppningen förlo­
rade han medvetaroiet och föll 90 
fot till botten af brunnen. En 
annan man som nedhalades för 
att upptaga honom upphörde 
snart att gifva tecken och uppfia- 
lades i sanslöst tillstånd.

sig om landets godh-t inuao de 
bestämma s'g lör hvar de skola 
slä ned sina liopålar. D tia Un l 
kompani har af ven öfverlåiit 
från 20 till 25,000 aere* för kolo 
nisalioiisföretag af skandinaver 
och finnar. Det land som blifvit af 
sedt för detta andnmU, börjar re 
dan i den skandinaviska kolonien 
Scaiidinavia och sträcker sig dur 
ifrån i vestlig och noi dvcsllig 
riktning upp mot Cioir Watoi 
Lake och utinu längre vest. De 
som hafva varit i tillfullo uti bese 
delta land påstå alt det liksom 
landet i Scandinavia pissa ut­
märkt t II hem för nordlwi. Kli 
mulet där är betydligt buttre un i 
XVinnipeg, och jordens utmärkta 
växtkraft flfverträflar allt hvad 
det så rikt uirusiitde Canada i 
öfrigt har att bjuda på. Nu-ur- 
ligtvis finnes äfven i delta di 
strikt liksom öfverallt annars, 
både bättre oeh sämre land och 
vi vilja tillråda alla som ämnn 
köpa att först öfvertyga sig om 
landets beskaffenhet endera per 
sonligen eller genom någon om 
de kunna lita på. Ensak är ett 
faktum och bevisas afdeititårs 
gröda, alt skörden i detta dis'i iki 
nu är bättre än på någon nni.un 
plats i Canada. För vanligt 
landtbi uk och boskapsskötsel kan 
ej finnas bättre land. Dett» be­
visas af de där förut varande 
aättLarnc sotn på några fä år ska­
pat sig ett ekonomiskt oberoende 
Ett bolag är nu under bildande 
för organiserandet af dertna kolo 
ni och akoU vi i nästa vec as 
nummer, så godt i vår förmåga 
står lämna landsmännen alla <#e 
upplysningar som stå oss till huds 
Så mycket kunna vi ledan suga, 
att landsökar exkursioner komma

Reseintryck rt kan jag icke draga några dui- 
satser afdott nya upptäckten; man 
måste först pröfva och se själf. Jag 
minnes aå väl den missräkning, 
som vi erforo med afseende på 
Kochs tuborkulin, och å andra si- 
dan -måste man ihågkomma Rönt 
genljuaets koloeala framgång, 
hvilket man i början endast be 
traktade som ott intressant experi­
ment Jag anställer själf försök 
med radium och ämnar fortsätta 
dem energiskt. I Wien tinnas ut­
om mig endast tre personer, som 
äga partiklar af samma metall. 
Slutligen visade doktorn en gum- 
raikapscl af on turaändas storlek, 
innehållande partiklar af det dyr­
bara ämnet. I mörkt rum lyste 
radiumstrålarna genom det tjocka 
gummit Tillika omnämnde han, 
att (Österrike vore i stånd att leve­
rera radium i stör mängd, ehuru 
tillsvidare ingenting gjorts i denna 
riktning. Priset för ett kilogram 
radium, om ämnet nämligen kun­
de fås i någon större märigd, vore 
öfver 10 roillionermnrk. För när­
varande säljes den i milligram.

Emellertid finns i Bruunschweig 
redun en l.ibrik för framställning 
af radium och dess salter, och i 
Frankrike har ett bolag bild its för 
samma ändamål. Studier öfver 
det ny», nf makarna Curie upp­
täckta, underbara ämnet bedrilvss 
f. n. med ifver på många håll.

att lUvma uiiViimil betydliga summor 
fsto auträekuiiig lörau n>u'a Itörs- 

ualUttu. 1 bunken» böcker hur 
tu mini rHuäiskildl konto KV mutor 
till bvilii «k« prusemun. [böckerna 
flnnus de mutailes initialer upptag 
nä, tydligt utpekande flere framstå­
ende hörstidninvaredaktörer. En 
•tel ha under länga tider erhilllt ett 
p», tuai-Ti maik i månaden Mat­
ning af pietaun har »kelt »ysteiua- 
tiskt.

af C.
Har du uägotiaio vdrit i Höra* 

htittl?
I mitt tycke ett" af d«- 
luiidsksp *»m flintis In 

igea i allmänhet a*

Det »r 
vecki
om gamla S 
skon» laiuUimuren.

Jag vill int<* förneks alt Skine, 
Vaätergötin* <1 ra. fl afatiandade 
provinnci, också aro v»« kra. och 
kanske t »fö* .eepektive innebyg- 

'.iHt ut så vackra

Ett sjsllmo d, som väckt myc­
ket uppseende i hela Tyskland, 
hur begåtts «f pastor Granzin vid 
Nasaietaförsamlingen i Berlin. 
Him vnr under ett par dagar för­
svunnen tråu sina fem ännu 
• nind'l ä l iga birn. Härom mor 
gon hitiado inan honom mod ge 
Somskjutel hufvud i Treptowpar- 
l:en.

På vagen dit upprullades lör 
mitt t justa t ign tafla efter latin al 
de mr-st leende bilder praktlulll 
belys'» af deu sjunkande solen* 
sista strå lar.

Stuia, vul skötta faimar, med 
byggnader, som mera liknade 
svenska herresäten än ennadstka

gare» ngoe, 
som Höraland, men jag för min
del tycker l«»t om *kog och ha­
gar omvaxl inte med djupa delar 
och bötdigfl ..Uerfält, här och dår 
geoamfluti a al en å eller laick, 
oeh rn<sl •ii.ire och mindre insjö 
ar, hvllk-i genom sin djupblåa 
largUHi giltii omvuxbng ål den 

fagi ingen frän skogar och

fnrmhus, ja. på allajordbi uk 
håll och kant- r -sig man att bår 
fanna e) allenast välmåga, utan

Efter allt atl döma hade själf- 
moidoi begåtts redan på månda 
gen. Orsakerna till den förivifla 
de gärningen utgöra sodtiga för­
villelser och underslef al anför 
trodda medel. Granzin hade se­
dan en längre tid tillbaka väckt 
stor anstöt genom sin vandel. 
Sedan ott år tillhaka var han 
skil l frän sin hustru och lefde nu 
tillsammans mod en ung hushål 
lerska.
hemlighet i vida kretsar, att prä­
sten plägade umgänge icke blott 
med denna flicka utan äfven med 
andra kvinnor. Han hade lofvat 
sin hushållerska äktenskap, men 
straxt efter förlofvat sig med sy­
stern till en studiekamrat. Däri­
genom ådiog lian sig sin hushål­
lerskas hat. Hou följde efter ho 
nom på hnns promenader och öf- 
verraskade honom vid ott sådant 
tillfälle pä Fi ii-drichsatraaso i för­
troligt sällskap med en dam. I 
pastorns hostad kom det sedan till 
ett häftigt uppträde, hvarunder 
Granzin grep revolvern fur att 
skjuta ned sin alskariuu». Men 
flickan ryckte till sig revolvern 
och unmaldc följande dag pastorn 
furen kyrkorddsledamot.

Kyrkorådet hade långe haft 
fulisiandig kännedom om pastorns 
osedliga vandel och hyste äfven 
misstankar rörande lians förvalt­
ning nf de anförtrodda medlen. 
Han blef därför anmäld för sina 
ulVerordiu.de. Fur öfrigt lär han 
ha låtit många andra oegentlig- 
komma sig till last. Tyger, som 
skänkts till fattiga barns bekläd­
nad, hade han sålunda användt 
för sin egen oeh sina barns del. 
Förskingringar i en skolsparkassa 
omtalas äfven.

groitä 
an gar.

Komnv i därtill de litet hvar 
stans fiainskyiniande loning-.hu 
sen m<id sin trädgirdsiappa, och 
de välbyggd» stall och ladugårds­
byggnaderna, som genom sin stor­
lek och soliditet gifva bevis på 
ägaren* slughet och välstånd, 
så smyger sic ovdlkorligen en 
kansla af liemlrefnad och valhe- 
hag öfver den enslige lesanden, 
så att stadalifvcts buller och fjä 
skande, samt deaa »fTårsifver trä­
da i bäkgrund-n och man känner 
sig närmare vårldsaltots och nn 
turens skapare, mrelan all längtan 
till maiinl-kosnlllete skapelse, sia 
den, all'mer föret Inner.

Nu k iiiske du min käre läsare, 
Inbillat dig att j g just åtoi kom­
mit frän det gamla foster la Ddöt 
och att min karlek till barndoms 
hemmet uppväckt dessa minnen 
frän ful 1 o gosed in flydda, lyckli­
gare dagai.

Om en sådan tanke vunnit in 
trade ho» dig såslvisa den genast!

Lät icke mlirn ord bringa hem 
langtaiis trånad till din sjul utan 
låt dem i stallet stadfästa kärleken 
till dilt nya (österland, ty det var 
just har i C.mads, som dessa na- 
tui»k..i.u soeitoiicr mötte mig, 
hvilka gilvlt upphofve* till dessa 
rescinti yck.

För några veckor sedan biel 
jag anmodad al en god vän alt i 
hans intrasse besöka den ung.'- 
fär 165 mil Iran Winnipog, i nord­
västlig riktning beligna kolonien 
Skaitdiiiavi i och som jag sjalf ha­
de affärsfui bi lidelser att göra I 
summa "ch närliggande traktor, 
lat lag ufvartnla mig alt slå tvä 
flugor i on sninll, och en solklar 
morgon bolnnn jag mig vid C P. R. 
stationen, dsrjjag, ai mtatgade mig 
fram genom on massa resande, 
isynne, bet omigrantel, som nu, 
mer sii nägonain förr, bitstiöuuuu 
Ilän alla världens kanter för att 
finna utkomst och ett framtida 
oberoend" på OlBadas gast fria 
jord, samt bygga sig ett oget liem 
i d«« prunkande skogar, eller pa 
dess bmdiga slsit.-i läiigt skild 
fi ån arbetstvånget och nugskill 
ti tden i gamla vailden - slutligen 
lyckades få plais i en af de till 
trängsel fyll la kups-rna.

Kkxk.n ringde, kondukiuren 
ga(_signa|«*n och det väldiga loko­
motivet böljade pustande sätta 
sig t gäng, -lap.itd.' med sig det 
al tio vagnar bestående tåget, iul- 
la.tadt iii.il »in lefvande frakt af 
snart, *»gt alla nationer, yrken 
och lefiuid»f..i hålla tiden, 
hade vi kannal staden bekom om 
och voro p* väg till det nu så om­
talade uordvastem, hvarmt de fle­
st* al de-tti pL*».genre hoppades 
få upi -Js bopaiarne till sina fram­

på de flesta platser, rikedom.
En känsla af tillfredsställelse, 

fick inart fast insteg hos mig då 
jag betänkte att där dessa bördiga 
fult, på hvilka en vajande gröda 
nu växte, och platsen där dessa 
bekväma bostader, med sina blom­
strande trädgårdar nu voro belåt­
na, endast för få tiotal år sedan, 
blott var eu vildmark, där elgen, 
moosenoch hjorten fritt ströfvade 
omkring, obehindrade af de nu 
öfverallt synliga gärilesgårdarne, 
kämpande sina strider med sko 
genr vilddjur bjiirnon, vargen 
och lokatlen, för lifvets behåll, 
och där endast knallen från indi-

Det var ei: offentlig

WINNIREQ.
Pastor J. A. Mattson, med familj 

vistas under veckan i Tyndall.
Z Lutherska församlingen intog» 

fö»liden söndag tretton ny» re»sl- 
lemmur.

Dr Lundholm från Minneapolie 
oeh pustor Skjöld *r (nr närvarande 
stadda pä resor i Cunuds.

Mr. C. Wallstodt, »gare uf den 
mekaniska verkstaden i Dauphin, 
hälsade på under utstÄllnlngsvec- 
kan.

Huru den canadiska nordves- 
tern bygges upp. Ej mindre än 
31,002 homestead h tfva under 
det tilländ.igiiig.i.i fl-tkalåret re­
gistrerats, hvilket år mer än dub­
belt mot föregående åra. Dessa 
siffro'1 tala mer än tydligt för, 
inrikesdepartementets energiska 
immigrations progiam.

En annan viktig faktor spelar 
lnndbolagens energiska arbete för 
att få hotnestcadlandcn pä sina 
landområden setilade. Ett af de 
yngre landkorapanien, samman­
satt af energiska amerikanska- 
kapitalister är Saskatchewan 
Valley Land ("lo., som öfvertrgit 
C. N. R. bolagets stora landgrant.
I Suskalchewandalcn, lyktbar 
för sitt bördiga land, har detta 
bolag riktat on stor invandrings 
ström, öfver 10,000 homestead 
hafva registrerats i Regina och 
Priuce Albert, hvarest bolagets 
land är beläget. Under juni må­
nad registrerades 4,644 home­
stead i Vestra Canada, och af dessa 
1,860 i nyssnämda distrikt. En 
stor del af dessa homestead hafva 
upptagits af scandinaver från 
Minnesota. lowa, Norraoeh Södra 
Dakota. F. n. pågår uppmätning 
af öfver 80 township i detta di 
snikt, hvarigenom ytterligare 
5000 homestead blifva öppnade. 
Bolaget har öfver en million ac- 
res fint land till salu i dessa trak­
ter. Dessa distrikt korama där­
jämte att blifva väl försedda m-*d 
järnvägar.

Det år en gammal vRIkän I af- 
fäisregvl atl ntan annonsering 
göres mycket liten ommttning. I 
vissa afseeiidcu kan detta äfven 
tillämpas i* land, hvilket synes 
af alt C. N. R. under en följd af 
år endast försålt jemföreleevis li 
tet land mot dot att nu sedan det 
kommit i hunderna på Saskatche 
wan 4 Maniioba Land Co., hvilka 
annonserat detsamma, har en 
strykande afgång Af annonsen 
1 dagens tidning synes hvilken 
ro tats af verkligt godt land som 
den nu inflyttande sattlarec har 
att väljs på. Men så tillströmma 
också landköpwte dagligen och 
dera* antal ökaa ju längre det li­
der mot hösten. Också göra de 

tillhör rätt uti att bese det land de ämna

anens eller pols jägarens bössa 
störde den vilda naturens andakt.

Ju längre mot norr dess mera 
storslagen blef naturen hvilken 
dock snart doldes för mitt öga af 
den inträdande natten.

Efter att i mörkret ha följt vä­
gen för öfver en timmes tid fråga 
de jag slutligen en fot vandrare 
hur långt jag hade kvar till kolo­
nien.

Litet längre fram vnr en får- 
bjoid, ott par biide bjallior och en 
hade fått sig en ”hopphindrare" 
om h ilsen.

Invid nästa grind hnllo några 
svin pa au böka upp jorden med 
sina trynon, medan andra lågo 
och gassade sig i solskenet fuga 
drömmande om att deras skinkor 
fi am på vintern komma att fresta 
aptiten på det »törsta af alla rof- 
djur - människan. Då jag passe­
rat grinden befann jag m'g f cn 
gr» ndunge,

Och så en annan grind 
Ocli en sugga fet och trind,
La gård, nog för femti kor. 
stail och vagnbod, präktig, stor. 
It.ickc, som gick ned till huset. 
Ifrån träden vindesuset.
Starar flyga från och till 
Som de vill
Insjö sc'n med vasslg strand 
Och en And.
Utaf humle cn berså 
Och vid huset äfvenså. 
Barnaskara!
Muntra, rara —
Men hår kommer mor och far 
"Var sä god. välkommen var!" 
Prat ont både stort och smttt

att företagas månadtligen och atl
en på platsen känd svensk kom­
mer atl stå landsmannen till tjenst 
och personligen visa dem landet. 
Två af de nya jarnvägsut-sträck- 
ningarne komma att gå genom 
landet.

Pastor Lehart trän nya Stockholm 
•tannade en dag öfver l Wlnnipeg 
för att beae utställningen. Han vsr 
på hemresa från ett he»/lk till »in 
gamla församling i Fosstoii i Minr.

BrUllop. Pastor J. A. Mattton 
sammanvigde förtiden vecka tven- 
ne par, J. C. Moe och Ragna Mat- 
hilda Holmen, från Saskatoon, Ar- 
sa., samt E. N. Mattson och Anna 
E. Almgren, från Winnipeg.

Mr. J. Nordvall från Swan River 
hälsade häromdagen på A vårt kon­
tor. Det var oee ett »ärdele» nöje 
att göra bekantskap med denna 
duktiga typ »f den »ven»ka nybyg­
garen, »om kommit hit i denn Iflre- 
satse I »tl »lå »Ig fram och med »eg 
ihärdighet hållit fast vid »In nppglft, 
och lyckat» till »In belåtenhet.

Liemannen skördar också sina 
blommor i slåttertid. Många 
småttingar har han under den 
gångna månaden hemfördt som 

te. Den 23 afled mr och mrs
ugust Nelsons lldsta dotter Gra­

ce, i cn ålder af $ år och 7 måna­
der. Familjen C.Johnson» å Suther- 
land str. yngsta son Alfred Wil­
helm, afled den 2T. Familjen 
Carlsons vid Louise Bridge barn 
afled förtiden vecka, och cn land- 
sukarrfamilj Erikeon, som anlåndt 
hiå från Oregon, mistade tvlnne 
Lfrn på lasarettet.

På brytningen, hörde jng att 
munnen ej var Inföding h var för 
jag helt tvärt pä ren svenska 
hugg till med:

"Ska" dot vara en pris snus? ’ 
"En liten tankställare, ja, tack." 
Troende att mannen menade en 

sup, som. ju I Sverige, om rutt 
eller orutt vill jug låta vara ooigt, 
of'u benumnes lanksiallare, kände 
jag mig just aom litet flat då Ii m 
upplyste.

"Jag har ej smukut hinn vio pit 
20 år, men jug k.dl.u prisen löi
taukstallarv."

Som jag tagit till princip att al 
drig 1 reseintryck besvara lasareu 
med en massa nainu på personer 
som jag summant' uffat med f3r 
jag så godt först soui sist upplysa 
om detta, på det att ingen må 
kanna sig - "knuffad".

Jag Ack af min tillmötesgående 
van veta alt jag redan var inom 
koloniens område och hade blott 
några mil kvar till post kontoret 

Det hade förut regnat I flera 
dagar och vagarna tv-funno sig i 
ett bedröfligt tillstån I, så att jag 
kunde kora endast i gående men 
vid midnatt var jagddek framine 
vid poitkotvorei hvareg jag klap 
p ide pä och hitd om nattlogis, och 
som postmusiaren aj ilf var svensk 
blef iag gasi fritt emot la^i-n och 
lig snart inb eldad i en god sömn 
drömmande en sommaridyll om 
min lilla gumma oclvjug i ett täckt 
nybygge I skogen, dår jag som 
häst höll på att falla timmer till 
ladugården, och naturlig miste 
drömmen ha varit ty, då jag på 
morgonen uppvaknade stod post 
musraren vid min säng och yttia 
de, medm spjnfveru lyste i ögon­
vrån:

1 Herrn måtte inte ha varit vi 
"f- da re trött i gir afton'/'

"Hur så?" spoide jag..

Där finnes god tillgäng 
på skog för bygguadsvlrke, hvil­
ket ju ar en god sak alt få gratis 
äfvenaom rikt både jukt och fiske, 
samt godt tillfälle till arbetsför 
tjenst. Vi hoppna denne nya ko­
loni snart skall bli lätt befolkad
af de här så omtyckta landsman­
nen från de tre skandinaviska 
länderna och Finland.

Ett fångelse, till ett värde af 
• 150,000, kommer att byggas i Ed 
monton.

Hveteskörden i Territorierna be­
räknas att uppgå till 15,000,000 
bushels. Radium.

Olika meningar om dess värde.
För nägon tid sedan oninämn 

des i korthet i en korren pondens 
från Berlin till Stockholms Tidnin­
gen det nyupptäckta ämnet ra­
diums underbara egenskaper. I 
dagarna bar en Bet linkorrespou- J?X 
dent till e.i Wientidning haft ett 
sa-nlal med en specialist i Rönt­
genstrålarnas studium, dr Immel 
inann i Berlin. Denne betviflade 
hic uvidu radium t. ex. i fråga om 
behandlingen af den frätande hud­
sjukdomen lupus ens narmelsevis 
kan vinna samma betydelse som 
Röntgenstrålarna, detta på grund 
af radiums utomordentliga dy 1 het.
I »etina metall och dess saltei uro 
nämligen synnerligen svåra at/, 
framstalla. Användningen af rJr, 
diimi torde därför, menade hnjt\ 
endast i undainagsfall kunna ko/r» 
ma i fråga. Dessutom är den itfm 
ofai lig: alla forskare, som syfgj 
därmed, föt mala, all de 
brännsår å sina händer.

En Wiensperialist åter Me tit» 
anledning af dr London* i jllet 
Berlins medicinska tidskiil|råt6 

Under « prne«w rörande •Pmn-' förd artikel om radiumstr 
merska banke* hardetlraafkorouil', rat sig ungefär s«lunda:

skördeexkursione- 
komma att taga sin början i medio 
al augusti månad.

Mr Andrew Hagborg harsålt sin 
farm ute vid Starbuck för I20 pr 
aere. För lyra år sedan köpte han 
den lör $3 pr aere. Han köpte sig 
genast en ny farm vid Rosscr fur 
$14 pr aere.

Klagomål öfver dåliga post för­
hållanden inkomma som vanligt 
tidt och ofta. Nu senast år det 
Rainy Ri er distriktet, i Ont. som 
tiörja tappa tälamodet. De fä vån 
ta pjl sin post i veckor, påstå de 
Det var väl inte mycket. Vi kän­
na till cn svensk koloni i Manituba 
som lår vänta |«å sin post - livarje 
veck».

Manitoba

l.ityt ondi och litet godt 
Tyst, nu bjuder mor på kalle 
Dä' va maffe.

(Forts )

('anada-Nyheter.
Ett extra emigranttåt urspårade 

på måndag eftermiddag nära Di- 
noi wic. Ett söndrigt hjul på 
lokotnol i vet var orsaken Ingen 
pimagei ai e skadades.

Vår landsman Fred Petterson 
i Birda IUI biel i måndags, undrr 
brunnagräfnmg kvald af surgas 
Den så olyckligt omkomna var 
välkänd och allmänt omtyckt.

■« Predikant J. A. Karlberg från 
nland anlånde för några dagar 
ian till Winnipeg på g> nomresn 
lanada för att utse om föthållan- 
na åro låmpade att leda en finsk 
vandring till Canada. Som bc- 
nt år stlliningcn mycket trye- 
nde i Finland ocb emigrationen 
därför mycket stor. Mr Karl- 

IV rg predikar i missionsky ikan 
Tllder alla kvällar denna vecka 

h på fredagen ämnar han hålla 
t föredrag öfver »tållningen i 
nland. Sedan fortsätter han ve- 
;rut i sällskap med pastor Hci-

o

Fran utlandet.Snart

Från Belgrad telegnilere», »U 
konnng Peter till de flesta al d« offi­
cerare, som d-ltogo i mordet, öfver- 
Iämnat dyrbar» akånker. Nanmo- 
Witscäs änka hsr erhållit 50.0U9 di- 
nors

Brtsåun utställning tvrkes
delta år, om mtijUgt mera lyckad 
an föregående och tilLströmnin 
gen af besökande visar att man 
har stort intt-sse i alltNä-stan hela väg, 

peg till Minnedom,
Ma Wlnni-

T*köp* redan i höet ti do jo hafva 
tillfälle att personligen öfvertyga

Canadas fnvntid i agrikulturellt
»å
åeVj
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